SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT TRẦN QUANG KHẢI

Số: 03/TBTS-THPT TQK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khoái Châu, ngày 21 tháng 07 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc trúng tuyển nguyện vọng 2 năm học 2022-2023
            Điểm chuẩn tuyển sinh vào lớp 10 NGUYỆN VỌNG 2  năm học 2022-2023 của trường THPT Trần Quang Khải là : 17,45 điểm.

   Học sinh trúng tuyển là học sinh đó đăng ký xét tuyển nguyện vọng 2 tại trường THPT Trần quang Khải, đủ điểm chuẩn (17,45 Điểm) và không có điểm liệt (Điểm từ 1,0 trở xuống là điểm liệt)

           Học sinh đã trúng tuyển vào lớp 10 THPT Trần Quang Khải NGUYỆN VỌNG 2 lưu ý:

1./ Từ 7h30 đến 10h30 ngày 22/7/2022: học sinh trúng tuyển đến trường THPT Trần Quang Khải nhận đơn đăng ký nguyện vọng vào lớp theo chương trỡnh giỏo dục phổ thụng mới 2018. Nhận đơn tại phũng Bảo vệ.

2./ Từ 7h30 đến 10h30 ngày 02/08/2022: học sinh trúng tuyển  đến trường THPT Trần Quang Khải đăng ký nhập học với nhà trường; Khi đến nhập học cần phải nộp đủ các loại hồ sơ sau đây:

          - Thông báo Điểm thi tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2022-2023 (Bản chớnh cú chữ ký của Hiệu trưởng và đóng dấu đỏ của trường THCS).

- Đơn xin đăng ký nguyện vọng học theo lớp, theo chương trỡnh giỏo dục phổ thụng mới 2018, cú chữ ký của cha hoặc mẹ học sinh.

         Thí sinh không nhập học đúng thời gian quy định, không nộp đủ hồ sơ, hồ sơ không hợp lệ sẽ bị gạch tên khỏi danh sách trúng tuyển của nhà trường, và không được nhập học.

3./ Đúng 8h00 sáng ngày 15/8/2022 tập trung tại trường THPT Trần Quang Khải để nhận phân công vào lớp. Khi đến nhập học nhận phân công vào lớp  cần phải nộp đủ các loại hồ sơ sau đây:

          - Học bạ THCS (Bản chính)

          - Giấy chứng nhận Tốt nghiệp THCS tạm thời (bản chính); Đối với thí sinh tự do thì phải nộp Bằng Tốt nghiệp THCS (Bản phô tô có công chứng)./.

	T/M HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH